ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 018/2021 - GP

DESIGNA ORDENADOR DE DESPESAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E DEFESA SOCIAL.

O Prefeito do Município do Moreno, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, Jamerson José Alves de Melo, Secretário
Municipal de Administração e Defesa Social, símbolo CDA-1,
e Marcus Antônio Teixeira da Silva, Secretário Executivo,
símbolo CDA-1-A, para responderem pela Ordenação de
Despesas da Secretaria Municipal de Administração e Defesa
Social, exercendo cumulativamente as atribuições, retroagindo
seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021.
Art. 2º Pela acumulação dos cargos descritos no artigo
anterior, não decorrerá aos nomeados direito de acréscimo aos
seus vencimentos.
Art. 3º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de
2021.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, em específico
a Portaria nº 005/2021 – GP.

Cumpra-se e
Publique-se.

EDMILSON CUPERTINO DE ALMEIDA
Prefeito

Publicado por:

Renan Crisostomo dos Santos
Código Identificador:C00FD8B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 28/01/2021. Edição 2760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/